[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

[bookmark: Ｐ．49]神戸市防災士育成事業補助金交付申請書兼推薦書

年　　月　　日

神戸市長　宛

	氏名

	住所
	〒

	連絡先

	所属組織名

同補助金要綱第３条１項に該当するため、神戸市防災士育成事業補助金の交付を受けたいので、同補助金要綱第７条の規定により、下記の通り、関係書類を添えて申請します。
記
	受講講座名

	受講期間
	受講開始年月日

	年

	月

	日

	受講終了年月日

	年

	月

	日

	補助金等の額

	円

	添付書類
	・支出予定書
・補助金申請にかかる交通経路届
・その他指定の書類

神戸市防災士育成事業補助金交付要綱第３条の規定により、上記の申請者を推薦します。
	組織名称

	推薦者の役職

	推薦者氏名

様式第１号　別記１

支出予定書

	科目
	予算額
	摘要

	教材・教科書等費用

	円

	研修受講料

	円

	資格取得試験の受験料

	円

	日本防災士機構への登録料

	円

	交通費

	円

	合計

	円

様式第１号　別記２

交通経路届

①
	受講日

	受講場所

	交通手段
	電車・バス・自家用車
	※いずれかに〇

	交通機関

	※市営地下鉄、市営バスなど

	乗車地

	※駅名・バス停

	降車地

	※駅名・バス停

	料金（往復）
	円

②
	受講日

	受講場所

	交通手段
	電車・バス・自家用車
	※いずれかに〇

	交通機関

	※市営地下鉄、市営バスなど

	乗車地

	※駅名・バス停

	降車地

	※駅名・バス停

	料金（往復）
	円

③
	受講日

	受講場所

	交通手段
	電車・バス・自家用車
	※いずれかに〇

	交通機関

	※市営地下鉄、市営バスなど

	乗車地

	※駅名・バス停

	降車地

	※駅名・バス停

	料金（往復）
	円

（注）受講日ごとに記載してください。

様式第４号（第９条関係）

神戸市防災士育成事業補助金交付決定内容変更承認申請書

年　月　日

神戸市長宛

	氏名

	住所

	〒

	連絡先

	所属組織名

　年　月　日神危防企第　号をもって交付決定のあった神戸市防災士育成事業補助事業について、次のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認願いたく申請します。

記
	変更の理由

	補助事業等の期間
	着手(予定)年月日
	(

	年

	月

	日)

	年

	月

	日

	完了(予定)年月日
	(

	年

	月

	日)

	年

	月

	日

	補助金等の額
	(

	円)

	円

	添付書類
	・補助事業等に係る支出予定書又はこれに代わる書類
・その他指定の書類

（注）表中、変更前の金額は上段に（ ）書き、変更後の金額は下段に記入する。

様式第５号（第９条関係）

神戸市防災士育成事業補助金
補助事業中止（廃止）承認申請書
　年　　月　　日

神戸市長宛

	氏名

	住所

	〒

	連絡先

	所属組織名

　年　月　日付神危防企第　号をもって交付決定のあった下記事業について、次のとおり中止（廃止）したいので、承認願いたく申請します。

記
	補助事業等の名称

	中止(廃止)の理由

	中止(廃止)の期日(期間)
	　　年　　月　　日（から　年　月　日までの間）

様式第８号（第10条関係）

神戸市防災士育成事業補助事業実績報告書

　年　　月　　日

神戸市長宛

	氏名

	住所

	〒

	連絡先

	所属組織名

　年　月　日付神危防企第　号で交付決定のあった下記事業について、その実績を報告します。

記
	補助事業等の名称

	補助事業等の期間
	着手年月日
	(

	年

	月

	日)

	年

	月

	日

	完了年月日
	(

	年

	月

	日)

	年

	月

	日

	補助金等の額
	(

	円)

	円

	添付書類
	・収支決算書
・「ひょうご防災リーダー講座」受講者は修了証明書の写し
・防災士の資格取得試験の合格通知の写し
・支払いを証する書類の写し（交通費は除く）

様式第８号　別記

収支決算書
１　収入の部
	科目
	予算額
	摘要

	神戸市補助金
	円

	その他
（補助金でまかなえない金額）
	円

	①合計
	円

２　支出の部
	科目
	予算額
	摘要

	教材・教科書等費用
	円

	研修受講料
	円

	資格取得試験の受験料
	円

	日本防災士機構への登録料
	円

	交通費
	円

	②合計
	円

（注）①②は一致させてください。

様式第８号　別記２

交通経路届（変更）

①
	受講日

	受講場所

	交通手段
	電車・バス・自家用車
	※いずれかに〇

	交通機関

	※市営地下鉄、市営バスなど

	乗車地

	※駅名・バス停

	降車地

	※駅名・バス停

	料金（往復）
	円

②
	受講日

	受講場所

	交通手段
	電車・バス・自家用車
	※いずれかに〇

	交通機関

	※市営地下鉄、市営バスなど

	乗車地

	※駅名・バス停

	降車地

	※駅名・バス停

	料金（往復）
	円

③
	受講日

	受講場所

	交通手段
	電車・バス・自家用車
	※いずれかに〇

	交通機関

	※市営地下鉄、市営バスなど

	乗車地

	※駅名・バス停

	降車地

	※駅名・バス停

	料金（往復）
	円

（注）受講日ごとに記載してください。

様式第10号（第12条関係）

神戸市防災士育成事業補助金請求書

年　　月　　日

神戸市長宛
	氏名

	住所

	〒

	連絡先

	所属組織名

下記のとおり、補助金の交付を請求します。

	請 求 金 額
	円

・振込先口座
	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種目
	１．普通	２．当座

	口座番号

	口座名義

（注）口座名義は、申請者と同一の名義であること。
（注）振込口座が分かる通帳・キャッシュカードのコピーを添付してください。